
Turvallisesti lomalla

Lomamatka tuntuu oikealta lomalta vasta silloin, kun tietää, että rokotukset ja va kuu tuk set 
ovat kunnossa. Alla muutamia vinkkejä, mi ten voit välttää ikäviä yllätyksiä matkalla.

www.if.fi, 010 19 19 19
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henkilöturvallisuus
Huolehdi rokotuksistasi vähintään kuukausi en nen 
matkaa. Huolehdi, että polio- ja jäykkäkouristus-
rokotuksesi sekä kaukomaihin mat kus ta es sa si 

ro ko tuk set lavantautia, kel ta kuu met ta, isorokkoa ja koleraa vas-
 taan, ovat kunnossa.

Ota mukaasi riittävä määrä henkilökohtaisia lääk kei tä si sekä pieni 
ensiapupaketti, joka si säl tää muun mu as sa laastaria, hyt tys voi -
det ta, au rin ko suo jaa, vatsalääkettä ja sär ky lää ket tä.

Huolehdi hygieniasta ja pese erityisesti kädet mah dol li sim man 
usein. Vesi on matkalla ylei sin tar tun ta läh de. Juo vain keitettyä 
vettä, teetä, kahvia tai teh das mai ses ti pullotettuja juo mia. Etelän 
lämpimässä menetät jatkuvasti pal jon nes tet tä: nau ti al ko ho -
lit to mia juomia riittävästi ja pidä huoli suolatasapainostasi.

Tartuntatauteja vältät karttamalla kaikkia eläi miä, myös kissoja, 
koiria, merisiilejä ja meriveden polt ti ais eläi miä. Käytä karkottimia 
hyt ty siä ja moskiittoja vastaan ja malaria-alueilla es to lää ki tyk sen 
lisäksi hyttysverkkoja.

Etelän ja Alppien aurinko on polttavaa. Suojaudu siltä ja käytä 
aurinkolaseja.

Älä ui yksin, sillä merivirrat ja aallokko voivat olla nii hin tottumat-
tomalle vaarallisia. Ui ja kah laa vain puh tais sa vesissä, sillä esimer-
kiksi tro pii kin vesissä saattaa olla tauteja aiheuttavia loiseläimiä. 
Tutki pohja ennen kuin sukellat.

Muista, että liiallinen alkoholin naut ti mi nen saat taa aiheuttaa 
matkalla monia on gel mia.

Jos tapaturma tai äkillinen matkasairaus yl lät tää, kään ny ajoissa 
lääkärin tai sairaalan puo leen. Mat kal la on pie net kin naarmut ja 
haavat hoidettava heti.

huolehdi matkatavaroistasi
Matkalaukkuja käsitellään joskus kuljetuksen aikana melko kova-
kouraisesti. Pakkaa tah raa vat esineet ja nes tet tä sisältävät pullot 
suo jaa vas ti erikseen muista matkatavaroistasi. Lu kit se matkalauk-
kusi matkan ajak si ja var mis ta lukitus käyttämällä mat ka lauk ku-
 vyö tä.

Pakkaa käsimatkatavaroihisi parin päivän pe rus va rus tus: vaatekerta, 
passi, viisumi, valuutat, vakuutustodistus ja lääkkeet.

Säilytä arvotavarasi kuten rahat, passi ja paluuliput hotellin kassa-
kaapissa koko matkan ajan. Korut ja muut arvoesineet on syytä 
jättää kotiin mat kan ajaksi.

Huolehdi tavaroistasi. Älä jätä niitä het kek si kään ilman valvontaa. 
Muista, että tilaisuus tekee varkaan. Säilytä luottokorttiesi tunnus-
luvut eril lään kortista.

muista matkavakuutus
Matkavakuutus kannattaa ottaa jo siinä vai hees sa, kun maksat 
matkasi etumaksun.

Vakuutusasioissa palvelemme sinua numerossa 010 19 19 19 
(pvm/mpm) ma–pe klo 8–20 tai lähimmässä konttorissamme. 
Vahinkoilmoituksen teet nopeimmin internetissä osoitteessa 
www.if.fi  tai soittamalla numeroon 010 19 18 18 (pvm/mpm).

Internetsivuiltamme www.if.fi  löydät Turvallisuus tavaksi 
-sivuston, josta saat hyödyllistä turvallisuustietoa ja neuvoja 
eri tilanteisiin.

If Turvakaupasta osoitteessa www.if.fi /turvakauppa voit 
kätevästi hankkia turvallisuutta edistäviä tuotteita.
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